Рабочий план образовательных программ ординатуры по лечебным

специальностям на 2020/2021 учебный год
1 год обучения

Осенний семестр (23 недели) 

1 семестр
	Терапия 31.08.49


	Кол-во

часы/недели
	Сроки

	Зачеты с оценкой:
	
	

	терапия
	330
	01.09.20-29.09.20

05.10.20-10.10.20

16.11.20-21.11.20

30.11.20-26.12.20

25.01.21-06.02.21


	Зачеты:
	
	

	Лучевые методы диагностики
	24
	30.09.20-03.10.20

	Патология
	44
	12.10.20-21.10.20

	Общественное здоровье и здравоохранение
	20
	22.10.20-24.10.20

	Клиническая фармакология
	48
	26.10.20-04.11.20

	Педагогика
	48
	05.11.20-14.11.20

	Производственная практика: с оценкой:
	
	

	Симуляционный курс 
	1 неделя
	23.11.20-28.11.20

	Производственная практика:
	
	

	Стационарная практика
	4 недели
	28.12.20-23.01.21




Весенний семестр (23 недели) 

2 СЕМЕСТР
	Терапия 31.08.49


	Кол-во

часы/недели
	Сроки

	Зачеты с оценкой:
	
	

	терапия
	119
	08.02.21-17.02.21

01.03.21-24.03.21

05.04.21-10.04.21

27.05.21-29.05.21

	Зачеты:
	
	

	Медицина чрезвычайных ситуаций
	48
	18.02.21-27.02.21

	Онкология
	48
	25.03.21-03.04.21

	ВИЧ-инфекция
	
	17.05.21-26.05.21

	Производственная практика:
	
	

	Диспансерный прием терапевтического больного
	4 недели
	12.04.21-08.05.21

	Стационарная практика
	8 недель
	10.05.21-15.05.21

31.05.21-17.07.21


2 год обучения 

Осенний семестр (23 недели)

3 СЕМЕСТР
	Терапия 31.08.49


	Кол-во

часы/недели
	Сроки

	Зачеты с оценкой:
	
	

	Терапия


	223
	01.09.20-26.09.20

08.10.20-03.11.20

01.02.21-06.02.21

	Зачеты:
	
	

	Дисциплины по выбору ординатора:
	
	

	Медицинская психология
	48
	28.09.20-07.10.20

	Надлежащая клиническая практика (GCP)
	48
	

	Фтизиатрия
	48
	

	Производственная практика: 
	
	

	Стационарная практика
	12 2/3 недели
	04.11.20-30.01.21


Весенний семестр (21 неделя)

4 СЕМЕСТР
	Терапия 31.08.49


	Кол-во

часы/недели
	Сроки

	Производственная практика с оценкой:
	
	

	Симуляционный курс 
	1 неделя
	05.04.21-10.04.21

	Стационарная практика
	18 недель
	08.02.21-03.04.21

12.04.21-19.06.21

	Государственная итоговая аттестация
	2 недели
	21.06.21-03.07.21


